



## **KRRiT rozstrzygnęła konkurs na członków rady nadzorczej Radia Lublin**

### **KOMUNIKAT PRASOWY**

16 marca br. Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji powołała czterech członków rady nadzorczej Radia Lublin:

- Lech Bartkow jest absolwentem Uniwersytetu M. Curie-Skłodowskiej w Lublinie. Ukończył studia podyplomowe w zakresie zarządzania, doradztwa finansowego, marketingu, informatyki i bankowości. Przez 12 lat pracował w Radiu Lublin, jako dyrektor ekonomiczny, prezes zarządu i redaktor naczelny. Był członkiem Stowarzyszenia Radia Publicznego w Polsce. Współpracuje z Instytutem Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego prowadząc konwersatorium „Zarządzanie stacją radiową”.
- Maria Król jest absolwentką Wydziału Ekonomicznego UMCS w Lublinie. Ukończyła studia podyplomowe w zakresie rachunkowości. Ma doświadczenie zawodowe w dziedzinie zarządzania finansami. Przez 11 lat pracowała na stanowisku zastępcy dyrektora – głównego księgowego w Oddziale TVP SA w Lublinie. Jest prezesem zarządu Fundacji „Profesja” zajmującej się realizacją projektu Unii Europejskiej związanego z popularyzacją edukacji przedszkolnej poprzez produkcję audycji telewizyjnych.
- Antoni Pieniążek jest doktorem habilitowanym nauk prawnych, pracownikiem naukowym, dziekanem Wydziału Prawa i Administracji UMCS w Lublinie i profesorem w Wyższej Szkole Prawa i Administracji w Przemyślu. Był przewodniczącym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie i posłem na Sejm X kadencji. Zasiadał w radach nadzorczych wielu spółek kapitałowych, również w Radiu Lublin SA.
- Bogusław Wróblewski jest doktorem nauk humanistycznych. Pracuje w Zakładzie Literatury Współczesnej UMCS. Jest założycielem i redaktorem naczelnym kwartalnika „Akcent” oraz autorem wielu publikacji poświęconych literaturze, sztuce i



**KRRiT**

**KRAJOWA RADA  
RADIOFONII I TELEWIZJI**

---

naukom humanistycznym. Był prezesem Wschodniej Fundacji Kultury, członkiem Rady Nadzorczej Wydawnictw Szkolnych i Pedagogicznych, a w latach 1999-2005 członkiem i wiceprzewodniczącym Rady Programowej Polskiego Radia SA. Jest laureatem wiele nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury.

Katarzyna Twardowska, rzecznik prasowy